
Uchwała Nr XIII/77/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 05 lipca 2007r

w sprawie:  zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego deficytu 
          budżetu Gminy Nidzica na 2007 rok

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1561 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 
pkt  2 i art. 168 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zaciągnąć w 2007r. kredyt długoterminowy w kwocie 3.529.971zł (słownie: trzy miliony 
pięćset  dwadzieścia  dziewięć  tysięcy  dziewięćset  siedemdziesiąt  jeden  złotych)  na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nidzica na 2007r.

2. Spłata kredytu nastąpi w okresie od roku 2008 do roku 2015.
3. Szczegółowe zasady kredytowania, warunki udzielenia i spłaty kredytu wraz z odsetkami 

określi umowa zawarta pomiędzy bankiem udzielającym kredytu a Burmistrzem Nidzicy.
4. Źródłem  dochodów,  z  którego  kredyt  zostanie  spłacony  będą  dochody  własne  gminy 

uzyskane z podatku od nieruchomości.
5. Na  poczet  spłaty  zaciągniętego  kredytu  ustanowić  zabezpieczenie  w  formie  weksla  in 

blanco z klauzulą bez protestu oraz deklaracją wekslową.

§ 2

Burmistrz Nidzicy dokona wyboru banku w trybie określonym w przepisach ustawy – Prawo 
zamówień publicznych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                     Stanisław Paliński    


